
11ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA
 

RESULTADOS SEGUNDA XORNADA PARTICIPATIVA

BALAIDOS - 24 DE OUTUBRO DE 2014

500 METROS BENXAMÍN MASCULINO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 1´46” FERNANDEZ GARCIA YAGO 2007 MOSTEIRO BEMBRIVE
2 1´50” RODRIGUEZ GONZALEZ-CARREÑO BIRHANU 2006 COUTADA BEADE
3 1´52” MOSQUERA MARIN 2006 ROSALIA DE CASTRO
4 1´53” COSTAS ALVAREZ OSCAR 2006 PARROCO DON CAMILO
5 1´54” ALONSO MIGUEL 2006 MOSTEIRO BEMBRIVE
6 1´55” ACUÑA GARCIA JAVIER 2006 PARROCO DON CAMILO
7 1´56” CRUZ GARRIDO ALEJANDRO 2006 ROSALIA DE CASTRO
8 2´00” GONZALEZ CAMPOS SANTIAGO 2006 MONTECASTELO
9 2´01” ESTEVES VILLAR CARLOS 2006 MONTECASTELO
10 2´02” CASTRO MARTINEZ FIDEL 2007 MARTIN CODAX
11 2´13” HERMELO BASTOS HUGO 2006 CEIP DO HIO
12 2´14” GUTIERREZ FERNANDEZ KEVIN 2006 JAVIER SENSAT
13 2´15” BLEY LUCAS 2007 PARROCO DON CAMILO
14 2´17” FIRVIDA COMESAÑA ALEXANDRE 2006 ROSALIA DE CASTRO
15 2´24” MARCOTE UTURA 2007 MONTECASTELO
16 2´29” POMBO PEREZ DANIEL 2007 ROSALIA DE CASTRO

500 METROS BENXAMÍN FEMININO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 1´52” CARRERA ALVAREZ IRENE 2006 PARROCO DON CAMILO
2 1´57” GARCIA REY OLALLA 2006 DON BOSCO
3 2´02” GONZALEZ VAZQUEZ VALERIA 2007 MARTIN CODAX
4 2´03” DOMINGUEZ ABRUÑEDO LUCIA 2007 ROSALIA DE CASTRO
5 2´11” COSTAS LAGO AINARA 2007 MOSTEIRO BEMBRIVE
6 2´13” SANLES MIRANDA LAURA 2006 RIA DE VIGO
7 2´14” MALLO FERNANDEZ ITZIAR 2007 ROSALIA DE CASTRO
8 2´18” THION KMADY 2007 SAN FERMÍN
9 2´20” MALVIDO PARDAVILA NEREA 2007 CEIP DO HIO
10 3´00” POMBO PEREZ CANDELA 2007 ROSALIA DE CASTRO
11 3´01” MARIÑO PARDO MARIA 2006 MOSTEIRO BEMBRIVE
12 4´00” DA SILVA SUAREZ NAIARA 2007 MONTESOL



11ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA
 

1.000 METROS ALEVÍN MASCULINO
SERIE 1

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 3´46” ARAUJO RODRIGUEZ AARON 2004 LAR
2 3´52” LOPEZ GONZALEZ FERNANDO 2004 O CASTRO
3 3´53” LOPEZ FERNANDEZ YERAI 2004 MARCOTE
4 4´01” LESTON ARMENTAL JAVIER 2005 FLEMING
5 4´02” LOPEZ MANUEL 2005 MONTECASTELO
6 4´09” FERNANDEZ RODRIGUEZ RAUL 2005 MOSTEIRO BEMBRIVE
7 4´16” PINO CRESPO ADRIAN 2004 ROSALIA DE CASTRO
8 4´20” ALONSO FEIJOO ALVARO 2005 MONTECASTELO
9 4´21” THIOR ASSANE 2004 SAN FERMIN
10 4´29” TORRES ANTON 2005 MONTECASTELO
11 4´35” PEREZ MIGUEL 2005 MONTECASTELO

SERIE 2

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 3´50” CRUZ GARRIDO HUGO 2004 ROSALIA DE CASTRO
2 3´55” RODRIGUEZ PEREZ HECTOR 2004 MOSTEIRO BEMBRIVE
3 3´57” MARAÑA DIAZ-FAES JORGE 2004 MONTECASTELO
4 4´00” COMESAÑA PEREZ DAWIT 2005 FLEMING
5 4´05” LEGEREN LORENZO PEDRO 2004 COMPAÑIA DE MARIA
6 4´09” FRAGA DELAVESAS CARLOS 2005 MONTECASTELO
7 4´35” FRUCTUOSO ALEJANDRO 2004 MONTECASTELO
8 4´40” ALFAYA CAINZOS ALEXANDRE 2004 ROSALIA DE CASTRO
9 5´11” CORRALES QUICENO JOHAN 2004 SAN FERMIN
10 5´23” GOMEZ JOEL 2004 MONTECASTELO

1.000 METROS ALEVÍN FEMININO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 3´51” CORNES AGUIAR ALDARA 2004 FRIAN
2 3´52” FONSECA ALONSO ALDARA 2004 SARDOMA MOLEDO
3 3´55” DOMINGUEZ ABRUÑEDO INES 2004 ROSALIA DE CASTRO
4 4´00” PRADO MERINO LUCIA 2004 CHOUZO
5 4´05” COSTAS LAGO AFRICA 2005 MOSTEIRO BEMBRIVE
6 4´14” PEREIRA MARTINEZ LARA 2004 SEIS DO NADAL
7 4´19” MARTINEZ IGLESIAS ANA 2004 CHANS BEMBRIVE
8 4´20” GUTIERREZ ROMAN SARA 2004 MONTESOL
9 4´42” RODRIGUEZ LOJO LUNA 2004 VIRXE DO ROCIO
10 6´15” BRAQUE SEOANE LARA 2005 MOSTEIRO BEMBRIVE

1.000 METROS INFANTIL MASCULINO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 3´21” LORENZO DOPAZO BREIXO 2002 ALVARO CUNQUEIRO
2 3´23” RODRIGUEZ ABAD XOEL 2002
3 4´03” MENDES QUERIDO ISAQUE 2002 SAN FERMIN
4 4´08” SOTELO  SOLLA OSCAR 2003 GARCIA BARBON



11ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA
 

1.000 METROS INFANTIL FEMININO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 3´27” PAZOS GARCIA ANTIA 2003 ALBA
2 3´31” VAZQUEZ RODRIGUEZ AINHOA 2003 COUTADA BEADE
3 3´36” NIETO DOMINGUEZ MARIA 2002 IES BEADE
4 3´37” FERNANDEZ GARCIA NEREA 2002 CARLOS CASARES
5 3´48” ROMAN MARTI CLARA 2003 COMPAÑIA DE MARIA
6 3´55” BOUZA VILLAR LOLA 2003 MOSTEIRO BEMBRIVE
7 3´58” DOPICO ALMANDOS LUCIA 2003 ROSALIA DE CASTRO
8 4´00” PAZ POUSA TANIA 2003 MONTESOL
9 4´02” VIEITO PENA MARIA LIYUANG 2003 ROSALIA DE CASTRO
10 4´03” PARDAVILA PRIETO INES 2003 CEIP DO HIO
11 4´06” ANDISCO VIEITES PAULA 2003 SALESIANOS
12 4´07” RIVAS ALVAREZ LUCIA 2003 MARIANO
13 4´09” FERNANDEZ VAZQUEZ LIA 2003 GARCIA BARBON
14 4´10” JACOME BOO RAQUEL 2002 COIA 2
15 4´11” FERNANDEZ PEREZ MARIA 2002 MONTESOL
16 4´15” DEZA CACERES MELANI 2002 CELSO EMILIO FERREIRO

ALTURA BENXAMIN MASCULINO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 0,95 GONZALEZ CAMPOS SANTIAGO 2006 MONTECASTELO
2 0,90 FERNANDEZ GARCIA YAGO 2007 MOSTEIRO BEMBRIVE
3 0,90 GARCIA PARDO ANDRES 2006 MONTECASTELO
3 0,90 RODRIGUEZ GONZALEZ CARRERO BIRHANU 2006 COUTADA BEADE
5 0,90 FIVIDA COMESAÑA ALEXANDRE 2006 ROSALIA DE CASTRO
6 0,85 ALONSO PEREIRA ANXO 2007 MARTIN CODAX
7 0,85 ESTEVEZ VILLAR CARLOS 2006 MONTECASTELO
8 0,80 CASTRO MARTINEZ FIDEL 2007 MARTIN CODAX
9 0,80 PEREZ RODRIGO 2006 MONTECASTELO
10 0,75 ALONSO VAZQUEZ MIGUEL 2006 MOSTEIRO BEMBRIVE
11 0,75 COLLAZO MOSQUERA LUCAS 2007 MARTIN CODAX

ALTURA ALEVIN MASCULINO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 1,20 VICENTE RIVEIRO DANIEL 2004 SUAREZ MARQUIER
2 1,15 BASCONCELOS FRANCO MARCOS 2004 SUAREZ MARQUIER
3 1,10 MARTINEZ CADILLA ALEJANDRO 2004 SUAREZ MARQUIER
3 1,10 RODRIGUEZ GONZALEZ XAN 2004 SUAREZ MARQUIER
5 1,10 LOPEZ GONZALEZ FERNANDO 2004 O CASTRO
6 1,00 LESTON ARMENTAL JAVIER 2005 FLEMING
7 0,95 FRUCTUOSO ALEJANDRO 2004 MONTECASTELO
8 0,95 FRAGA CARLOS 2005 MONTECASTELO
9 0,95 ESTEVEZ VILLAR PEDRO 2005 MONTECASTELO
10 0,90 COMESAÑA DOMINGUEZ ULISES 2004 LA PAZ
11 0,90 COMESAÑA PEREZ DAWIT 2005 FLEMING
11 0,90 COYA PRIETO XIAN 2004 CEIP DO HIO
13 0,85 LORENZO LOPEZ IVAN 2004 MONTECASTELO
14 0,85 ALONSO FREISOO ALVARO 2005 MONTECASTELO

NULOS VARELA RAMOS JAVIER 2004 MONTECASTELO



11ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA
 

ALTURA INFANTIL MASCULINO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 1,25 RODRIGUEZ ABAD XOEL 2002
2 1,20 DACOSTA VIZOSO GABRIEL 2003 CEIP DO HIO
3 1,20 LORENZO DOPAZO BREIXO 2002 ALVARO CUNQUEIRO
4 1,10 ALONSO PEREIRA OSCAR 2002 MARTIN CODAX
5 1,05 ALONSO FERNANDEZ GONZALO 2003 CHOUZO
6 1,05 PIÑERO FERNANDEZ BRAIS 2003 FRIAN

NULOS CAMAÑO LORENZO ANXO 2003 CEIP DO HIO
NULOS SANCHEZ-PUGA FIGUEROA JOAN 2003 FRIAN
NULOS LOPEZ RODRIGUEZ ALVARO 2003 MONTECASTELO

LONXITUDE BENXAMIN FEMININO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 2,44 GARCIA REY OLALLA 2006 DON BOSCO
2 2,25 CARRERA ALVAREZ IRENE 2006 PARROCO DON CAMILO
3 2,22 DOMINGUEZ ABRUÑEDO LUCIA 2007 ROSALIA DE CASTRO
4 2,14 NERGA MARTINEZ NOA 2007 CEIP DO HIO
5 2,13 IGLESIAS MOURIÑO ANDREA 2007 APOSTOL SANTIAGO
6 2,06 SANLES MIRANDA LAURA 2006 RIA DE VIGO
7 1,97 POMBO PEREZ CANDELA 2007 ROSALIA DE CASTRO
8 1,92 CRUZ MOLDES PAULA 2007 ROSALIA DE CASTRO
9 1,87 MALVIDO PARDAVILA IRIS 2007 CEIP DO HIO
10 1,85 NERGA MARTINEZ SARA 2007 CEIP DO HIO
11 1,76 MALVIDO PARDAVILA NEREA 2007 CEIP DO HIO
12 1,68 GONZALEZ VAZQUEZ VALERIA 2007 MARTIN CODAX
13 1,67 MALLO FERNANDEZ ITZIAR 2007 ROSALIA DE CASTRO
14 1,55 THION KHADY 2007 SAN FERMIN
15 1,30 DA SILVA SUAREZ NAIARA 2007 MONTESOL

LONXITUDE ALEVIN FEMININO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 3,00 PEREIRA MARTINEZ LARA 2004 SEIS DO NADAL
2 2,97 PEREZ VAZQUEZ RUTH 2004 ROSALIA DE CASTRO
3 2,92 SALGADO GARCIA CARLOTA 2005 CHANS BEMBRIVE
4 2,82 GONZALEZ MARTINEZ XELA 2005 MONTESOL
5 2,79 MARTINEZ IGLESIAS ANA 2004 CHANS BEMBRIVE
6 2,73 CORNES AGUIAR ALDARA 2004 FRIAN
7 2,71 GUTIERREZ ROMAN SARA 2004 MONTESOL
8 2,66 DOMINGUEZ ABRUÑEDO INÉS 2004 ROSALIA DE CASTRO
9 2,59 PRADO MERINO LUCIA 2004 CHOUZO
10 2,52 NEIRA RODRIGUEZ MARTA 2004 MONTESOL
11 2,43 FONSECA ALONSO ALDARA 2004 SARDOMA MOLEDO
12 2,26 SOTELO SOLLA CLAUDIA 2005 GARCIA BARBON
13 2,25 COSTAS LAGO AFRICA 2005 MOSTEIRO BEMBRIVE
14 2,14 NAVEIRO SEQUEIROS ALBA 2004 ILLAS CIES
15 2,13 RODRIGUEZ LOJO LUNA 2004 VIRXE DO ROCIO
16 2,11 MARTINEZ RODRIGUEZ SOFIA 2004 MONTESOL
17 1,91 SANTIAGO PORTILLA NOELIA 2005 PARROCO DON CAMILO
18 1,38 PEREZ RODRIGUEZ SARA 2004 MOSTEIRO BEMBRIVE



11ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA
 

LONXITUDE INFANTIL FEMININO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 3,73 DOPICO ALMANDOS LUCIA 2003 ROSALIA DE CASTRO
2 3,67 VIETOPENA MARIA LIYUANG 2003 ROSALIA DE CASTRO
3 3,64 BOUZA VILLAR LOLA 2003 MOSTEIRO BEMBRIVE
4 3,51 VAZQUEZ RODRIGUEZ AINHOA 2003 COUTADA BEADE
5 3,39 FERNANDEZ GARCIA NEREA 2002 CARLOS CASARES
6 3,33 NIETO DOMINGUEZ MARIA 2002 IES BEADE
7 3,27 GARCIA ANA 2002 IES BEADE
8 3,23 PAZ POUSA TANIA 2003 MONTESOL
9 3,06 PAZOS GARCIA ANTIA 2003 ALBA
10 3,01 FERNANDEZ VAZQUES¡Z LIA 2003 GARCIA BARBON
11 2,99 FERNANDEZ PEREZ MARIA 2002 MONTESOL
12 2,93 RIVAS ALVAREZ LUCIA 2003 MARIANO
13 2,84 ANDISCO VIEITES PAULA 2003 SALESIANOS
14 2,73 JACOME BOO RAQUEL 2002 COIA 2
15 2,29 DEZA CACERES MELANI 2002 CELSO EMILIO FERREIRO

PESO BENXAMIN FEMININO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 3,76 NERGA MARTINEZ NOA 2007 CEIP DO HIO
2 3,42 MARIÑO PARDO MARIA 2006 MOSTEIRO BEMBRIVE
3 3,06 IGLESIAS MOURIÑO ANDREA 2007 APOSTOL SANTIAGO
4 2,72 MALVIDO PARDAVILA IRIS 2007 CEIP DO HIO
5 2,57 CRUZ MOLDES PAULA 2007 ROSALIA DE CASTRO
6 2,33 NERGA MARTINEZ SARA 2007 CEIP DO HIO

PESO ALEVIN FEMININO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 5,60 PEREZ VAZQUEZ RUTH 2004 ROSALIA DE CASTRO
2 4,64 NEIRA RODIRGUEZ MARTA 2004 MONTESOL
3 4,38 NAVEIRO SEQUEIROS ALBA 2004 ILLAS CIES
4 3,88 MARTINEZ RODRIGUEZ SOFIA 2004 MONTESOL
5 3,62 GONZALEZ MARTINEZ XELA 2005 MONTESOL
6 3,51 SOTELO  SOLLA CLAUDIA 2005 GARCIA BARBON
7 3,42 BRAQUE SEOANE LARA 2005 MOSTEIRO BEMBRIVE

PESO INFANTIL FEMININO
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO

1 7,17 GUISANDE NIETO MARIA 2002 IES BEADE



11ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA
 

PESO BENXAMIN MASCULINO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 4,90 BARREIRO CARIDE HUGO 2006 VISTA ALEGRE
2 4,63 TRONCOSO ABALDE DANIEL 2007 MOSTEIRO BEMBRIVE
3 4,44 MOSQUERA MARTIN 2006 ROSALIA DE CASTRO
4 4,43 ARIAS CONDE ANXO 2007 MOSTEIRO BEMBRIVE
5 4,02 POMBO PEREZ DANIEL 2006 ROSALIA DE CASTRO
6 3,74 LEGEREN LORENZO JOSE 2006 COMPAÑIA DE MARIA
7 3,66 GARCIA PARDO ANDRES 2006 MONTECASTELO
8 3,54 PEREZ MOYA RODRIGO 2006 MONTECASTELO
9 3,50 CRUZ GARRIDO ALEJANDRO 2006 ROSALIA DE CASTRO
10 3,41 HERMELO BASTOS HUGO 2006 CEIP DO HIO
11 3,36 MARCOTE UTURA 2007 MONTECASTELO
12 3,22 ALONSO PEREIRA ANXO 2007 MARTIN CODAX
13 3,12 COLLAZO MOSQUERA LUCAS 2007 MARTIN CODAX

PESO ALEVIN MASCULINO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 6,98 BARCIA CARVAJAL MARTIN 2004 BALAIDOS
2 6,69 MENDUIÑA GUTIERREZ CARLOS 2005 CEIP DO HIO
3 6,65 MARAÑA JORGE 2004 MONTECASTELO
4 6,61 ALVARADO PARDO PABLO 2004 MONTECASTELO
5 6,34 CORRALES QUICENO JOAN 2004 SAN FERMIN
6 5,40 PEREZ MIGUEL 2005 MONTECASTELO
7 5,39 COYA PRIETO XIAN 2004 CEIP DO HIO
8 5,37 COMESAÑA DOMINGUEZ ULISES 2004 LA PAZ
9 5,35 CRUZ GARRIDO HUGO 2004 ROSALIA DE CASTRO
10 5,28 PINO  CRESPO ADRIAN 2004 ROSALIA DE CASTRO
11 4,80 LORENZO LOPEZ MANUEL 2004 MONTECASTELO
12 4,67 LOPEZ YERAI MARCOTE
13 4,56 GONZALEZ OCAMPO SERGIO 2004 MONTECASTELO
14 4,54 ESTEVEZ VILAR PEDRO 2005 MONTECASTELO
15 4,48 THIOR ASSANE 2004 SAN FERMIN
16 4,36 TONES ANTON 2005 MONTECASTELO
17 4,24 ALFAYA CAINZOS ALEXANDRE 2004 ROSALIA DE CASTRO
18 4,23 VARELA JAVIER 2004 MONTECASTELO

PESO INFANTIL MASCULINO
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO

1 5,60 CAMAÑO LORENZO ANXO 2003 CEIP DO HIO
2 5,42 MENDES QUERIDO ISAQUE 2002 SAN FERMIN
3 5,31 SANCHEZ-PUGA FIGUEROA JOAN 2003 FRIAN
4 5,26 ALONSO PEREIRA OSCAR 2002 MARTIN CODAX
5 5,08 PIÑERO FERNANDEZ BRAIS 2003 FRIAN
6 4,56 DACOSTA VIZOSO GABRIEL 2003 CEIP DO HIO
7 3,53 ALONSO FERNADEZ GONZALO 2003 CHOUZO
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